gna te citarant et nunc concitant, unā cum Assistenti Honesti Stanislai
Zabeli Oppidani de Oppido Byclawha, uti patruī et Tutoris legitimi, atq; pidi:
cti dñi sui assistentis, circa se pro poena Trium Martiarū polonic. iux Statutu
stantis, pro eo. Quia tu Laborioso olim Gregorio Trzesieniecz parenti actū
Vulnere vōre in caput quīndecem, cruenta, secta, in pedem dextrū duo cru:
enta secta, in nasū unum, cruentū, sectū, violē intulisti & influcisti
ā quibus in Trzesieniecz mortuus est, siq; ipsum interemisti et occi:
disti; Quod tibi protione et polamatione eo nōre corā Actis Castren.
Lublinen facta, latius declarabitur et comprobabitur. Quod sibi pensat
et aestimat corā te ad Quingūaginta Marcas peccā polonic, et ad totū
damni, vel put Judium decernet, iudicē ad pmissa sis responsurus.
Datum in Casro Lublinen Sabbato post octavas Sacratissimi Corporis
Christi pccō Anno dñi Millesimo Sexcentesimo Undecimo.
In vim autē satisfactionis p lucro vigore astitionis tēmi pntis concitatory
ad affectationē partis actor, Judium pntis Caple Castren Lublinen decrevit, ut con:
cittus tanq; iareuictus, Taxam Quingūaginta Marcas peccā polonic super
corū concitto lucrata, parti actorea, parata peccā corā Judicio pnti p soliat,
atq; decreto pnti realit ab actu hoc in decursu duarum Septimanarum
satisfaciat, aut fideiussores Nobiles possonatos statuāt, quod pnti rei
iudicata in decursu Sex Septimanarum satisfaciēt. In casu vero non sa:
tisfactionis Decreto pnti, Judium pntis Caple Castren Lublinen causam
pntem ad Judium pnti fori, pro ulteriori processu et finali exequone fa:
cien, iux p̄scriptum iuris conis, corā impossonato s iudati, remisit. Decreti p̄:
sentis Vigore.

Siestrzewitowsky Liber.

In Causa et Actione Iudiciaria, corā pnti Capneali Castren Lublinen Judicio,
per Laborosum Joannem Brzemian de Leczna, subditum. Inōsi Adami Nos:
kowsky, Capnei Maloūien, unā cum assistentē eiusq; Domini sui, circa se
pro poena Trium Martiarū stantis, iux Statutum, Actor, in stituta: Inōso
Stanislao Siestrzewitowsky, tanquam impossonato, de persona bonisq; ipis

omnibus et immobilibus, summiq. pecuniis, per eum ubilibet habet, citone huius
 li Capli Castren Lublinen, citato, p. eo. Quia ipse exis interessor in Terno exe-
 quutionis administrata iusticia, subditum temporis ipis tenutarij citati Al-
 beri Sartons de Villa Ziothow, in cau. per pdictum sartorem, eius actori
 siliginis hernalis, proprii ipis laboris cassulas quinque, valonis Quindecem
 florm, avena cassulas Quatuor, valonis Octo florm, Cicent cassulas
 duas, valonis Quatuor florm, feni acerium unum, in quo erant Decem
 currus, valonis quilibet currus unius floreni et sex grossoru, receptionis,
 et iux submissionem non restitutionem, et hucusq. poenes se retentionis:

Taxe Cingüaginta Marcand pecca polonie in se continend: Citone ea-
 dem fusius pmissa ora suo in tenore obloquente. In termino huius perem-
 pto, in diem pntem, ex ead citone legitime incidend et pueniend, partibz,
 actor per Nobilem Joannem Godaczewsky, citata vero per Nobilem Sta-
 nislaw Ryberowshy, plenipoten suos, comparent et ternum attantibus.
 Iudicium pntis Capli Castren Lublinen, citatum a terno ob defectu Alia-
 his, liberum absolutumq. fecit et pnucliauit: Decreti pntis vigore.

Wyleziowski Autenticu

Ad Iudicium Actaq. present Caprealia Castren Lublinen, personalit veni-
 ens Prouidus Mathias Wyleziowsky, Ministris Regni Gnalis, obtulit in me-
 dium Iudicii pntis, Sac Regie Mltis hris infrascriptas super offam Mai-
 alitatis sibi datas, manu Illustris et Magnifici Dni Felices Knisly in Do-
 brin, Regni Polonia, Procancelarij, Zakrocimen Kouctienq. de Capnei
 subscriptas, et sigillo minoris Cancellarie Regie obsignatas, petens, a Ju-
 dicio, easq. in Acta inscribi, et iuratum a se suscipi, ad cuius affectationem,
 Iudicium present, hris infrascriptas Sacra Regie Mltis suscepit, et in A-
 cta pntia inseri mandauit: Eorum tenor est talis:

Sigmundus Tertius Dei gratia Rex Polonia Magnus Dux
 Lithuanie Russia Prussia Mazouie Samogitia Liouoniaq. Nec
 non Suecorum, Gottorum Vandatorumq. hereditarius Rex.

Significand